.Hoca'nm doğduğu memlekette inşa ettimıiş olduğu yapılardır. Ancak bu yapılar Cinci Hüseyin Hocanın
annesi veya eşi olduğu ileri sürülen Şeyh İshak kızı Hamide Hatun Vakfı akarlarından olan yapılardır.

Vakıflar Genel Müdürlüâü'ndekt 601 nolu defterin 212-269 sahife ve 279 sırasında kayıtlı 15
sefer 1055 Hicri (1645 Miladi) tarihli Hamide Hatun Vakfiyesine göre:

Üstte 37 oda,
Altta 26 oda, 2 mahzen ve 1 ahır.
Ortasında 1 şadırvan ve üstte mescid olan Han ile Hamamı, dükkanlarını. Bahçeli ve büyük (katlı)

konağının gelirlerinin;
• -istanbul'da Eski Murad Paşa-yı Atik Camii'nde ve,